[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Администрация Угловского городского поселения

Окуловского муниципального района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2025 № 24
р.п. Угловка

Об       утверждении     списка    лиц,
земельные   доли     которых   могут быть признаны невостребованными, и земельных долей,  которые  могут быть признаны невостребованными

      На основании статей 12.1., 14, 14.1. Федерального закона № 101-ФЗ от 24 июля 2002 года «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Окуловский вестник» от «12» сентября 2024 года № 35(12726), в  бюллетене «Официальный вестник Угловского городского поселения от «05» сентября 2024 года № 35, размещенный на официальном сайте администрации Угловского городского поселения 05.09.2024, а также на информационных стендах и щитах на территории Угловского городского поселения Окуловского муниципального района Новгородской области  и на основании созыва общего собрания собственников земельных долей на земельный участок сельскохозяйственного назначения площадью 465 гектаров, кадастровый номер 53:12:0000000:35, расположенного: Новгородская  обл., Окуловский  р-н, ТОО Мир, которое признано неправомочным и не принявшим решение по вопросу невостребованных долей, руководствуясь  пунктами  1,2,6,7  статьи 12.1. Федерального закона № 101-ФЗ от 24 июля 2002 года «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Администрация Угловского городского поселения

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  прилагаемый  список  лиц,  земельные  доли  которых могут

быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными (список невостребованных земельных долей) на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 53:12:0000000:35, расположенный в границах ТОО «Мир» в количестве 93 (девяносто три) земельных долей (Приложение №1) в связи с непринятием решения по вопросу о невостребованных земельных долях общим собранием участников долевой собственности в течение четырех месяцев со дня опубликования указанного списка (собрание от 18.12.2024 г. признанно не состоявшимся в связи с отсутствием кворума), публикация списка невостребованных долей в газете «Окуловский вестник» № 35(12726) «12» сентября 2024 года).

2.  Признать      земельные     доли      в      утвержденной     части    списка

невостребованными с момента принятия настоящего постановления с последующим признанием права муниципальной собственности на указанные земельные доли согласно действующему законодательству.

3. Опубликовать   настоящее   постановление в бюллетене «Официальный

вестник Угловского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Угловского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».

Глава Угловского городского поселения                                Ю.А. Иванова
Приложение №1

к постановлению Администрации

 Угловского городского поселения

от 20.01.2025 года № 24
СПИСОК
лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными (список невостребованных земельных долей)

	№ п/п
	Фамилия Имя  Отчество
	Размер земельной доли, га

	1
	Александров Александр Николаевич
	5,0

	2
	Алаева Нина Ивановна
	5,0

	3
	Андреева Анна Дмитриевна
	5,0

	4
	Андреева Надежда Федоровна
	5,0

	5
	Алексеев Николай Михайлович
	5,0

	6
	Бляшкина Ирина Петровна
	5,0

	7
	Бондаренко Андрей Юрьевич
	5,0

	8
	Булина Галина Константиновна
	5,0

	9
	Булина Надежда Федоровна
	5,0

	10
	Булин Михаил Нилович
	5,0

	11
	Булин Андрей Михайлович
	5,0

	12
	Васильева Екатерина Александровна
	5,0

	13
	Васильев Алексей Владимирович
	5,0

	14
	Васильева Анна Васильевна
	5,0

	15
	Васютина Анна Александровна
	5,0

	16
	Гаврилова Ирина Владимировна
	5,0

	17
	Гаврилова Мария Никифоровна
	5,0

	18
	Гаврилова Нина Васильевна
	5,0

	19
	Григорьев Евгений Иванович
	5,0

	20
	Григорьев Сергей Евгеньевич
	5,0

	21
	Данилова Татьяна Федоровна
	5,0

	22
	Данчук Наталья Павловна
	5,0

	23
	Дмитриева Таисья Анатольевна
	5,0

	24
	Дурин Виктор Иванович
	5,0

	25
	Егорова Мария Павловна
	5,0

	26
	Ерихинская Людмила Геннадьевна
	5,0

	27
	Ершов Александр Александрович
	5,0

	28
	Ефимова Нина Васильевна
	5,0

	29
	Ефимова Нина Васильевна
	5,0

	30
	Железова Наталья  Анатольевна
	5,0

	31
	Забураева Татьяна Егоровна
	5,0

	32
	Иванов Валерий Анатольевич
	5,0

	33
	Иванов Алексей Иванович
	5,0

	34
	Иванова Римма Николаевна
	5,0

	35
	Иванова Елена Антоновна
	5,0

	36
	Иванова Наталья Ивановна
	5,0

	37
	Иванова Любовь Александровна
	5,0

	38
	Иванов Анатолий Изосимович
	5,0

	39
	Иванова Галина Михайловна
	5,0

	40
	Иванов Виктор Павлович
	5,0

	41
	Иванов Анатолий Андреевич
	5,0

	42
	Иванова Александра Викторовна
	5,0

	43
	Игнатьев Владимир Николаевич
	5,0

	44
	Илларионов Михаил Иванович
	5,0

	45
	Кудряшов Михаил Николаевич
	5,0

	46
	Коптина Валентина Павловна
	5,0

	47
	  Коптин Николай Александрович
	5,0

	48
	Карасева Лидия Петровна
	5,0

	49
	Лесникова Валентина Петровна
	5,0

	50
	Лесников Андрей Иванович
	5,0

	51
	Макарова Зоя Григорьевна
	5,0

	52
	Малюк Мария Михайловна
	5,0

	53
	Малюк Михаил Филиппович
	5,0

	54
	Михайлов Александр Борисович
	5,0

	55
	Малышев Алексей Иванович
	5,0

	56
	Миронова Александра Ивановна
	5,0

	57
	Мингин Сергей Федорович
	5,0

	58
	Мягкова Ольга Викторовна
	5,0

	59
	Миронова Екатерина Сергеевна
	5,0

	60
	Митрофанов Анатолий Павлович
	5,0

	61
	Михайлова Ольга Григорьевна
	5,0

	62
	Михаилов Анатолий Андреевич
	5,0

	63
	Мухина Лидия Семеновна
	5,0

	64
	Николаев Николай Павлович
	5,0

	65
	Никитина Мария Юрьевна
	5,0

	66
	Немчинова Татьяна Алексеевна
	5,0

	67
	Никитин Виктор Иванович
	5,0

	68
	Петрова Наталья Ивановна
	5,0

	69
	Пантелеев Николай Анатольевич
	5,0

	70
	Пантелеева Валентина Алексеевна
	5,0

	71
	Петрухнов Олег Васильевич
	5,0

	72
	Панфилова Тамара Павловна
	5,0

	73
	Павленков Сергей Васильевич
	5,0

	74
	Панфилов Михаил Дмитриевич
	5,0

	75
	Павлюков Василий Максимович
	5,0

	76
	Петров Павел Дмитриевич
	5,0

	77
	Петрова Светлана Анатольевна
	5,0

	78
	Петрова Наталья  Ивановна
	5,0

	79
	Плешков Александр Иванович
	5,0

	80
	Полежаева Анна Сергеевна
	5,0

	81
	Румянцева Елена Александровна
	5,0

	82
	Романова Мария Алексеевна
	5,0

	83
	Семенов Иван Александрович
	5,0

	84
	Семенова Евдокия Васильевна
	5,0

	85
	Семенов Вячеслав Викторович
	5,0

	86
	Снеткова Татьяна Павловна
	5,0

	87
	Степанова Елена Андреевна
	5,0

	88
	Тилина Ольга Васильевна

	5,0

	89
	Фирсов Григорий Фирсович
	5,0

	90
	Федорова Парасковья Александровна
	5,0

	91
	Шикова Татьяна Павловна
	5,0

	92
	 Яковлев Николай Федорович
	5,0

	93
	Яскевич Мария  Александровна
	5,0